Ortschaft Erxleben

Der Ortsbürgermeister

Bekanntmachung



Der Ortschaftsrat Erxleben führt seine 10. Sitzung am

Donnerstag, dem 09.06.16, um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus in Erxleben, Möckern 3, 39606 Hansestadt Osterburg (Altmark)

durch.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates vom 09.05.2016
- 4. Anhörung zur Ordnung über die Benutzung der Dorfgemeinschaftshäuser/-räume in der Einheitsgemeinde Hansestadt Osterburg (Altmark) Vorlage: II/2016/159
- 5. Anhörung zum Beschluss zur 1. Änderung der Entschädigungssatzung der Hansestadt Osterburg (Altmark) Vorlage: II/2016/146
- Anhörung zum Bilanzierungsleitfaden der Hansestadt Osterburg (Altmark)
 Vorlage: II/2016/155
- 7. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 8. Anfragen und Anregungen
- 9. Einwohnerfragestunde

II. Nichtöffentlicher Teil

- Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates vom 09.05.2016
- 11. Bau- und Grundstücksangelegenheiten
- 12. Anfragen und Anregungen
- 13. Schließung der Sitzung

Hans-Jürgen	Ahrend
-------------	--------

A 1 11 1	
Ausgehängt am:	 aurcn:
Abgenommen am:	 durch: